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REPUBLIKA E SHOIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE

DATE: 18/ 04 / 2016

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER TRIFON
MBIEMER RISKA

ATESI ARSHIN
AMESI FELLEZA
DATELINDJE 16.07.1977
VENDLINDJE PODGORIE
VENDBANIM PODGORIE
NRID H70716041N

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, opo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipos késajf pike, g& mund té pengajé verifikimin sipos dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penole sipos nenit 190 té Kodit Penal)
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DATELINDJE

VENDLINDJE -

MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a TRIFON ARSHIN RIKSA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a}

b)

c)

¢)

d)

e)

Ky Formular pérbén document zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshirohet verifikimit
dhe publikimit.

Pasqyrimi i (& dhénave t& rreme né kété Formular pérbé€n vepér penale dhe dénohet me burgim sipas
nenit 190 t& Kodit Penal,

T¢€ dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit ti ploté, Brenda dhe jashte
Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhing pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale,
pErfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do té dhigné tietér biometrike.

Pasqyrimi i t¢€ dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta n& kété Formular dhe refuzimi i
depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjehershém dhe né ¢do koht nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet ng pérputhje me legjistacionin né fugi pér mbrojtjen e t&
dhénave personale.

Duke qen i vetédijshém per pasojat ligjore né rast 8 deklarimeve (s pavértela, t€ paplota apo & pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave 18 pasqyruara né kété Formular,

RUIDESENT IfE SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SERSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE
FORNMULARI
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. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéhers me vendim gjyqésor té forms sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos Xpérbripérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Nr. dhe data e Masa e Vepra penale pér (& cilén jeni
Gjykata Vendimit gjyqésor té forms sé | dénimit me dénuar 1
preré burgim Neni Ltoji
2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té forms s@

preré ?
(vendos X pérbripérgjigjes)

Nése po,specifikoni té dhéna te méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Vepra penale pér té cilén jeni Vendimi

Té dhénat e : dénuar pérfundimtar/Dénimi
Vendimit gjyqésor jopérfundimtar Giykata

Neni Lloji

T FON  PSk#
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A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I JO|x
- Nése po,specifikoni 1é dhéna te méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni qené ndonjé here i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po,specifikoni té dhéna te méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhafData Rezultatet

A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nese pospecifikoni té dhéna te méposhtme:
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGIIGIE

Aktualisht né

fuqi E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'v paraqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit na njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po,specifikoni té dhéna te méposhtme:

Vepra penale pér té
S hea Cilén akuzoheshit Vendimi :
Gjykata Qyteti shteti I | pérfuindimtar Periudha,data
Neni Lloji
6. A Eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni té dhéna te méposhtme:

JDlX

Autoriteti L ; Ekzekutimi
urdhgrues risysja et Shsti (nése &shté né fugi apo jo)
7. A &shté marré ndonjehers PEr ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té rastit kur

jeni débuar ekskluzivisht

(vendos X pérbri pérgjigjes)

TELIFon

Per shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné me rrequllat e
qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)
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- Nése po,specifikoni té dhéna te méposhtme:

Qyteti dhe i Periudha e débimit nga shteti j Té dhenat e aktit t&
Shteti ku Arsyejadébimit bibs: débimit
‘keni jetuar Yaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqiparise Per mé shumeé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

olx ]

- Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

o ]

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Jjetuar
QYTETI VOLOS, 5 :
SHTETI GREK EMIGRIM 1998-2000 Adresa; ALGALAST]

Duke qené j vetédij

shém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paviérteta,

konfirmoj saktésing e ta dhénave té pasqyruara na kété Formular,

té paplota apo té pasakla,

Shénim; Ne rast referimi té giteve vendimeve dhe dotumenteve te Coktudrg bashiéngjitin e kopje te tyre kit i

Formular

(RN SN

Nese piese té coktuara te Farmulorit jare te panyaftueshme per debiarimin etedhenave, shto ag PiesB sa ju

revjiten per pasqyrimin e i Githio 8 dhengve,
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